(1) Et ipse dedit quosdam quidem apostolos, quosdam quidem prophetas, alios vero evangelistas, alios autem pastores et doctores, ad consummationem sanctorum in opus ministerii, in ædificationem corporis Christi: donec occurramus omnes in unitatem fidei, et agnitionem Filii Dei, in virum perfectum, in mensuram ætatis plenitudinis Christi (IV. 11. 13).

(2) Fratres, ego me non arbitror comprehensisse. Unum autem, quæ quidem retro sunt obliviscens, ad ea vero quæ sunt priora extendens meipsum, ad destinatum persequor, ad bravium supernæ vocationis Dei in Christo Jesu. Quicumque ergo perfecti sumus, hoc sentiamus (III. 13. 15).

(3) Epaphras servus Christi Jesu, semper sollicitus pro vobis in orationibus, ut stetis perfecti, et pleni in omni voluntate Dei. Testimonium enim illi perhibeo, quod habet multum laborem pro vobis (IV. 12. 13).

cessé d'avertir chacun de vous avec larmes. Et maintenant je vous recommande à Dieu et à la parole de sa grâce : *Vigilate, memoria retinentes, quoniam nocte et die non cessavi cum lacrymis monens unumquemque vestrum. Et nunc commendo vos Deo, et verbo gratiæ ipsius* (Act. xx. 31. 32).

Racontez de jour en jour, dit le Psalmiste, la gloire de Dieu parmi les nations, et ses merveilles au milieu de tous les peuples : *Annuntiate de die in diem salutare ejus; annuntiate inter gentes gloriam ejus, in omnibus populis mirabilia ejus* (xcv. 3).

Il faut chercher Dieu sans fin, parce qu'il faut l'aimer sans fin, dit saint Augustin : *Deus est sine fine quærendus, quia sine fine amandus* (Lib. de Civit.).

Crie avec force, dit le Seigneur à Isaïe, ne te lasse point, fais retentir ta voix comme les éclats de la trompette; annonce à mon peuple ses crimes, à la maison de Jacob ses prévarications : *Clama, ne cesses; quasi tuba exalta vocem tuam; et annuntia populo meo scelerum eorum, et domui Jacob peccata eorum* (LVIII. 1).

Nous devons donc être pleins d'un saint zèle, tous les jours de notre vie, et jusqu'à notre dernier soupir.....

Moyens
d'avoir du
zèle.

Avec toute sorte d'instances et de supplications, en tout temps, dit l'Apôtre aux Ephésiens, veillez et priez sans relâche en esprit pour tous les saints (vi. 18).

Investis d'une si grande nuée de témoins, dit le même apôtre aux Hébreux, déchargeons-nous de tout poids et du péché qui nous environne, et parcourons par la patience la carrière ouverte devant nous, contemplant l'auteur et le consommateur de notre foi, Jésus, qui a souffert la croix avec la joie qu'il s'était promise, méprisant les humiliations et la honte (xii. 1. 2).